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Dear                           , 
 
ATISN 18768 – Request For Information 
 
Information requested 
 
Thank you for your request which I received on 25 July 2023.You asked for a 
breakdown for each local authority for the grant award funding allocated for the 
implementation of the 20mph rollout. 
 
Our response 
 
The information you requested is as follows. 
 

  
Financial Year 

2021/22 
Financial Year 

2022-23  
 Financial Year 

2023-24 

Local Authority 
schemes 

Signs and 
mapping initial 

allocation 

20mph 
Implementation- 
Initial Allocation 

20mph 
Implementation- 
Initial Allocation 

South East City Region       

Blaenau Gwent        

  £23,425.00 £230,054.00 
                          
450,000  

Bridgend        

  £46,311.00 £579,894.00 
                          
923,877  

Caerphilly        

  £64,827.00 £784,200.00 
                          
750,000  

Cardiff        

  £56,810.00 £286,029.00 
                       
2,040,840  

Merthyr Tydfil        

  £21,517.00 £239,010.00 
                          
239,010  

Monmouthshire        

22 August 2023 



  £29,672.00 £120,000.00 
                          
358,666  

Newport        

  £33,469.00 £250,765.00 
                          
340,966  

Rhondda Cynon Taf        

  £81,667.00 £1,073,587.00 
                       
2,934,568  

Torfaen        

  £22,955.00 £181,357.00 
                          
603,500  

Vale of Glamorgan        

  £27,242.00 £237,331.00 
                       
1,590,000  

South West City Region       

Carmarthenshire        

  £116,281.00 £797,074.00 
                       
2,180,000  

Neath Port Talbot        

  £41,511.00 £431,562.00 
                       
2,123,207  

Pembrokeshire        

  £46,390.00 £585,491.00 
                          
546,450  

Swansea        

  £53,215.00 £551,347.00 
                       
2,952,000  

Mid Wales LAs       

Ceredigion        

  £26,685.00 £391,260.00 
                          
739,000  

Powys        

  £90,590.00 £681,767.00 
                       
1,600,000  

North Wales LAs       

Isle of Anglesey        

  £23,275.00 £289,947.00 
                          
678,945  

Conwy        

  £37,229.00 £493,134.00 
                          
328,787  

Denbighshire        

  £23,281.00 £239,010.00 
                          
197,067  

Flintshire        

  £48,285.00 £617,397.00 
                          
500,000  

Gwynedd        

  £55,386.00 £850,250.00 
                          
470,250  

Wrexham        

  £49,413.00 £439,958.00 
                          
361,500  

English Border Authorities       

Cheshire West and Chester       

                                                                                                        



-    -    150,000  

Gloucestershire       

  
                                      
-    

                                      
-    

                             
20,000  

Herefordshire       

  
                                      
-    

                                      
-    

                             
45,000  

TOTAL       

  £1,019,436.00 £10,350,424.00 
          
23,123,633  

 
 
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The 
Information Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
 
Yours sincerely 
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